miserationum tuarum, Domine, second Sunday in Lent, 04 mar 1514, Style of the Annunciation, 

based on Easter 08 apr 1515, Style of the Annunciation) 

1515: 

No. 1244 :  Johannes Doupraz alias Charbuens de Paterniaco, sells to the convent, 11 jul 1515, 

notary Johannes de Turiaco. 

No. S270:  Johannes dou Praz alias Charbuens, sells to Frater Georgius Mistralis procurator et 

procuratorio nomine venerabilis conventus monasterii Paterniaci, cense, 11 jul 1515, notary 

Johannes de Turriaco. (Duplicate of preceding item?) 

No. 1247 :  Petrus Bonamy burgensis Paterniaci, reprehendo et replacito … de morte quondam 

Johannis Bonamy patris mei, census annuus, unum casale situm in villa Paterniaci loco dicto 

extra portam de Latignye (=Glatignye) de longitudine orti Johannis Cusiney alias Humbert ab 

oriente sive ab Auberreria et de longitudine orti Johannis dou Ruz ab occidente sive a jurano et 

affrontat supra casale Johannis Chevrod a vento et supra domum mis dicti Petri replacitantis a 

borea, 29 aug 1515, notary Jacobus Banquetaz and copied after his death by Johannes 

Banquetaz. 

No. 1245:  Johanneta filia quondam Johannis Bidaux relicta quondam Petri Gletterens residentis 

Paterniaci, 07 sep 1515, notary Jacobus Banquetaz and copied after his death by Johannes 

Banquetaz. 

No. 1248 :  Guilliermeta relicta quondam Otthonini Chavanton burgensis Paterniaci tutrix et 

gubernatrix Claudii Johannis et Jacobi Chavanton fratrum filiorum dicti quondam Otthonini 

Chavanton et eo nomine, quod ego dictus Claudius Chavanton confiteor esse verum, reprehendo 

et replacito nomine quo supra … de morte et obitu dicti quondam Otthonini Chavanton viri mei, 

census annuus, unam domum platheam retro et grangiam sitas in villa Paterniaci loco dicto en 

Latignye (=Glatignye ?) de longitudine orti mis dicte replacitantis ab oriente et de longitudine 

domum et gerdillis Oddeti Deny ab occidente affrontat a borea supra casale Francisci Grogniard 

et a vento supra carreriam publicam, further approval of her son Claudius, 07 sep 1515, notary 

Jacobus Banquetaz and copied after his death by Johannes Banquetaz. 

No. 483 :  See this item, 20 jan 1426, followed by a document in which Petrus Crostel filius 

Mermeti Crostel et Guilliermus filius quondam Glaudy Crostel burgenses Paterniaci owe ½ of 

this, by “rehemption”, 20 may 1535.  DB 

No. S131 :  See this item, 20 jan 1426, followed by subscription in which Petrus Crostel filius 

Mermeti Crostel et Guilliermus filius quondam Glaudii Crostel burgenses Paterniaci redeem the